REACONDICIONAMIENTO Y REFUNCIONALIZACIÓN DEL EDIFICIO
DE CHICLANA N° 524, BAHÍA BLANCA, PBA - MINISTERIO

PÚBLICO DE LA DEFENSA
Comitente: Ministerio Público de La Defensa

Descripción: REACONDICIONAMIENTO y Refuncionalización del edificio de Chiclana N° 524, Bahía
Blanca, PBA. Presupuesto oficial: $598.598.844,14 (Pesos Quinientos Noventa y Ocho Millones
Quinientos Noventa y Ocho Mil Ochocientos Cuarenta y Cuatro con 14/100). Fechas únicas de visita:
12 y 13 de febrero de 2025, en el horario de 8 a 13 horas, previa coordinación con el Departamento
de Arquitectura, a los teléfonos: (011) 7093-2060 int. 2061/5 o arquitectura@mpd.gov.ar. Día y hora
de apertura: